
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21621027C

2. Data e Regjistrimit 21/04/2022
3. Emri i Subjektit AEA Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Tre Vellezerit Kondi", Kati 
1, Ap 3 - Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit  per  zbatim: punime, sistemime,  

tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e 
betonarmeje dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to, ndertime civile, industriale. Dhe kompletimi me  
instalimet   e nevojshme  per to, punime   elektrike,   linja 
TL, TU, impiante elektrike ,   telefoni,   citofoni,   dhe 
mirembajtja e tyre,  ndertim   rruge, ndertime  rruge  kat.  Ill,   
II,   I,  ndertim  fusha  aviacioni,   veshje   asfaltobeton    te 
rrugeve  (ndertim  mbishtrese)   si  dhe sistemim   e asfaltim   
sheshe, ndertim  vepra arti  rrugore  dhe  hekurudhore,    
ndertime    ujesjellesa  dhe  kanalizime, sillosa, kulla, kulla  
uji. Pre  betonarmeje   dhe  metalike,  punime   karpentjerie   
metalike,   shpime    pusesh gjeologjike  inxhinjerike  dhe  
hidrogjeologjike,   rikonstruksione     godinash   civile dhe  
ekonomike,   veshje  fasadash,   nivelime  topografike, 
punime  topogjeodezike, rikonstruksione   godinash   civile    
dhe   ekonomike,    veshje    fasadash.   Nivelime 
topografike, punime topogjeodezike, punime  siperfaqe te 
gjelberta parqe,  lulishte, instalimi i impianteve    ngritese   
dhe   transportuese  (ashensore   etj.)  instalimi  i impianteve 
te ngrohjes  dhe ftohjes,  instalimi i    impianteve   higjenike,  
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instalimi   i impianteve   nenpresion,  restaurimi  i  
ndertesave monument  kulture,   punime restaurimi  i 
ndertesave    monument   kulture,    punime  restaurimi  ne   
vepra arkeologjike, ndertime  gazsjellese, naftesjellese,   
ndertime   diga,   galeri,   tunele, punime  mbrojtje te 
sistemimit  hidraulik-    imentime,   kanale  dhe impiante   
vaditje, punime  karpentiere   druri   dhe  metali,    instalimet  
dhe   impianteve   nenpresion, instalimet  per nenstacionet, 
kabinat e transformatoreve. Prodhim, import -export  beton,  
beton  armeje dhe cdo nenproduktit   te tij,  interte etj.
Xhenis Talo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2022                Deri: 19/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhenisTalo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FjodorAshiku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RenatoTalo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AEA Construction
E-Mail: xhenistalo@hotmail.com  
Telefon: 0693496374  



3

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-896762-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AFF203-7320-4F9B-ADE0-14C1BE6B858B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E01008-9B5B-40FD-B443-648F3B315482

